
U C H W A Ł A  NR XX/125/08 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 
 

z dnia  29 września 2008 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 37 ust. 4  

ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 

poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na zawarcie  

umowy dzierżawy pomieszczeń, o łącznej pow. 118,80 m 
2
,
 
w budynku Centrum Kultury                

i Promocji w Złotym Stoku przy ul. 3 Maja 10, przeznaczonych na prowadzenie 

działalności  w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej przez Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej „OMEGA” sp. z o.o. w Paczkowie. 

2. Umowa dzierżawy, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na czas nieoznaczony.  

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 

 

 

 

 

 


